ПРОТОКОЛ №12
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  8 ноября  2021 года
Председатель: Храмов В.В.
Секретарь:      Терушкина К.А.
Члены комиссии: Кудряшов С.И.
                              Яндуткина Л.М.
                             Канцелярова А.И.
                             Кузнецова Л.М.
Приглашенный: Патьянов Е.М.

Повестка дня.
1. Рассмотрение протокольного решения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  № 13 от 26.10.2021.

1.  Рассмотрение протокольного решения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их №13 от 26.10.2021.
 На  основании протокола комиссии  по делам несовершеннолетних снять с учета :
- Манину Елену Михайловну, 22.12.1986 г.р, проживающую в д. Шорово, ул. Пришкольная, д. 5;

Председатель                                                                        В.В.Храмов
Секретарь                                                                              К.А.Терушкина